СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.03.2015 № 6                                                                                    п. Линёвский

Об утверждении структуры Администрации

Линёвского сельсовета Смоленского рай-

она Алтайского края.

     В соответствии со статьёй 33 Устава  муниципального образования  Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Постановлением Администрации Алтайского края от 31.01.2008 N 45 (ред. от 16.12.2011) "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих" (с изм. и доп. вступившими в силу с 30.01.2012) Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края.

В структуру Администрации Линёвского сельсовета входят:

	- глава сельсовета;                                                                                                 - заместитель главы сельсовета;

2. Настоящее решение  вступает в силу с 01 мая 2015 года.

          3.Решение Собрания депутатов от 28.06.2013 № 18  «Об утверждении структуры Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края» признать утратившим силу.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию.

Глава  сельсовета                                                                               В.И.Скогорев